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KATA PENGANTAR

Publikasi " Cengkareng Dalam Angka, 2001" ini merupakan penerbitan yang ke-
limabclas kalinya, yang ditcrbitkan olch Mantri Statistik Kecamatan Cengkareng.

Dalam publikasi ini disajikan berbagai data/informasi keadaan tahun 2001 yang ada
di wilayah Kecamatan Cengkareng yang dirinci menurut kelurahan. Adapun data-data
tcrscbut diperoleh dari berbagai instansi di lingkungan Kecamatan Cengkareng
Kotamadya Jakarta Barat.

Besar harapan kami scmoga publikasi ini bcrmanfaat bagi konsumen data
khususnya Pemerintah Daerah, untuk ilu saran dan kritik yang sifatnya dapat
meningkatkan kualitas penyajian Kecamatan Cengkareng Dalam Angka, sangat kami
harapkan.

Akhirnya kepada scmua pihak yang telah bcrparlisipasi dalam penerbitan publikasi
inikami ucapkan banyak terima kasih.

"Cengkareng-DciIclhvAngka^ 2001'

Jakarta, Oktobcr 2002
MANTRI STATISTIK KECAMATAN

CENGKARENG

BAM BANG MUNINGGAR
NIP.: 340009324
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KATA SAMBUTAN

Terbitnya buku "Cengkareng Dalam Angka, 2001" yang kc-cmpatbclas kalinya ini
merupakan hasil kerjasama yang baik antara Mantri Statistik dan Aparat Pemerintahan di
Kecamatan Cengkareng, para penilikserta seluruh instansi terkait.

Saya menyambut atas terbitnya Publikasi Cengkareng Dalam Angka, 2001 ini,
semoga dapat membantu Pemerintah Daerah khususnya di tingkat kecamatan dalam
mengevaluasi kegiatan yang telah dilaksanakan guna membantu penetapan kebijakan-
kebijakan atau perencanaan pembangunan di masa mendatang.

Untuk meningkatkan pelayanan kepada masyarakat pemakai data, kami
mengharapkan kepada Mantri Statistik untuk meningkatkan kerjasama dengan berbagai
pihak demi penyempurnaan penerbitan publikasi ini di masa-masa yang akan datang.

"Ce.nglcareng-DaleutvAngka', 2001"

V> ^fcilhirhj, Oktpb«c 2002
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KEADAAN WILAYAH KECAMATAN

CENGKARENG

Wilayah Kecamatan Cengkareng terdiri dari 6 (enam) Kelurahan yang terbagi
menjadi 80 RW (Rukun Warga) dan 928 RT(Rukun Tetangga).

Batas-batas wilayah Kecamatan Cengkareng:

o Sebclah Utara : Jl Raya Kapuk Kamal kel. Kapuk Muara, Kec.

Penjaringan, Jakarta Utara

o Sebclah Timur : Jl TB Angke, kel. Wijaya Kusuma, Kec. Grogol

Petamburan, Jakarta Barat

o Sebelah Selatan : Kali Pesanggrahan, kel. Kembangan, kec.

Kcmbangan, Jakarta Barat

o Sebelah Barat : Ring Road kel. Tegal Alur, kec. Kalideres, Jakarta

Barat

1. Luas Wilayah

2. Jumlah Penduduk

Laki-Iaki

Percmpuan

3. Kepadatan Penduduk

"Ce*\tfktxre*\tf-r)alix*nsAtxtfkai 2001"

2.792,84 Ha

229.662 jiwa terdiri dari

117.953 jiwa

111.709 jiwa

82jiwa/Ha
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PEMERINTAHAN

Kecamatan Cengkareng dikenal sebagai kecamatan terluas di Kotamadya Jakarta

Barat yaitu 2.792,84 Ha, dengan kepadatan penduduk sebanyak 82 jiwa/Ha. Cengkareng

terbagi menjadi 80 Rukun warga (RW) dengan jumlah Rukun Tetangga (RT) sebanyak

928. Jumlah penduduk Cengkareng tercatat sebanyak 229.662 jiwadengan jumlah kepala

keluarga sebanyak 78.813. Keadaan masing-masing kelurahan di Kecamatan Cengkareng

diuraikan scbaia bcrikut:

a. Kelurahan Duri Kosambi

Kelurahan Duri Kosambi memiliki area seluas 502,90 Ha yang merupakan

area terluas kedua di Cengkareng setelah Kapuk. Memiliki jumlah penduduk

sebanyak 38.539 jiwa sehingga kepadatan pcnduduknya sebesar 77 jiwa/Ha, Duri

Kosambi terbagi menjadi 14 RW dan 153 RT dengan jumlah KK sebanyak 15.781

KK.

b. Kelurahan Rawa Buaya

Kelurahan Rawa Buaya memiliki area seluas 466,90 Ha. Memiliki jumlah

penduduk sebanyak 26.232 jiwa sehingga kepadatan penduduknya sebesar 56

jiwa/Ha, Rawa Buaya terbagi menjadi 12 RW dan 138 RT dengan jumlah KK

sebanyak 11.247 KK.

c. Kelurahan KedaungKaliangke

Kelurahan Kedaung Kaliangke memiliki area seluas 261,25 Ha yang

merupakan area terkecil di Cengkareng. Kedaung Kaliangke memiliki jumlah
penduduk paling sedikit yaitu sebanyak 19.211 jiwa sehingga kepadatan

"Cengkctrevi^VcUa-m/ Angkor, 2001" 1
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penduduknya sebesar 74 jiwa/Ha, Kedaung Kaliangke terbagi menjadi 8 RW dan

80 RT dengan jumlah KK juga paling sedikit diantora kelurahan-kcluialian di

Cengkareng yaitu sebanyak 7.509 KK.

d. Kelurahan Kapuk

Kelurahan Kapuk memiliki area paling luas di Cengkareng yaitu 717,94 Ha.

Kapuk memiliki jumlah penduduk paling besar sebanyak 54.234 jiwa walaupun

kepadatan penduduknya relatiftidak terlalu besar yaitu sebesar 76 jiwa/Ha, Kapuk

terbagi menjadi 16 RW dan 220 RT dengan jumlah KK tcrtinggi di Cengkareng

sebanyak 17.445 KK.

e. Kelurahan Cengkareng Timur

Kelurahan Cengkareng Timur memiliki area seluas 418,30 Ha. Cengkareng

Timur memiliki jumlah penduduk sebanyak 45.652 jiwa walaupun demikian

memiliki kepadatan penduduknya paling tinggi yaitu sebesar 109 jiwa/Ha,

Cengkareng Timur terbagi menjadi 16 RW dan 196 RT dengan jumlah KK

sebanyak 13.562 KK.

/ Kelurahan Cengkareng Barat

Kelurahan Cengkareng Barat memiliki area seluas 425,55 Ha. Cengkareng

Barat memiliki jumlah penduduk sebanyak 45.794 jiwa dan kepadatan

penduduknya sebesar 108 jiwa/Ha, Cengkareng Barat terbagi menjadi 14 RW dan

141 RT dengan jumlah KK sebanyak 13.269 KK.

Pada Tabcl 1.3 tercatat jumlah bangunan tempat tinggal menurut fisik bangunan

terbagi menjadi 47,46 pcrscn merupakan bangunan pcrmanen dengan jumlah tcrtinggi di

kelurahan Rawa Buaya yaitu sebesar 25.9S pcrscn, kemudian 31,82 pcrsen adalah

bangunan scmi pcrmanen dan sisanya yaitu 20,72 pcrscn bangunan scmcntara dengan

konscntrasi tcrtinggi di kelurahan Duri Kosambi yaitu tercatat sebesar 54,59 persen.

"Cet^akcwe-n^-Dala-rn' Angko^, 2001"
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Dari 2.792,84 Ha luas tanah Cengkareng tcrlihat pada Tabcl 1.4 mcnurut

pcrscntase pcnggunaannya terbagi menjadi 58,07 pcrscn dipcrgunakan untuk perumahan,

12,58 pcrscn untuk industri, 17,30 persen untuk perkantoran/gudang, 1,44 pcrsen untuk

taman, 2,49 pcrsen untuk pcrtanian dan sisanya yaitu 8,12 pcrscn untuk lainnya.

Realisasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBI3) Kecamatan Cengkareng dari jumlah

yang ditargetkan tercatat sebesar 81,60 pcrsen, sedangkan realisasi penerimaan ZIS

sebesar 90,32 pcrscn dan realisasi penerimaan SPRT sebesar 92,46 pcrscn dari jumlah

yang ditargetkan.

"Cen^hcwe*x^-Dala,nv Anqka,, 2001"
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Tabel 1.1 Luas Wilayah, Jumlah RT, RW, KK, Penduduk dan Kepadatan Penduduk, 2001

No Kelurahan

Luas

Wilayah

(Ha)

Jumlah Kepadatan

RT RW KK Penduduk
Penduduk

jiwa/Ha

(D

1

(2)

Duri Kosambi

(3) (4) (5) (6) (7) (8)

502,90 153 14 15.781 38.539 77

2 Rawa Buaya 466,90 138 12 11.247 26.232 56

3 Kedaung Kaliangke 261,25 80 8 7.509 19.211 74

4 Kapuk 717,94 220 16 17.445 54.234 76

5 Cengkareng Timur 418,30 196 16 13.562 45.652 109

6 Cengkareng Barat 425,55 141 14 13.269 45.794 108

Jumlah 2.792,84 928 80 78.813 229.662 82

2000 2.792,84 900 80 73.879 228.716 82

1999 2.792,84 900 79 72.385 226.908 81

1998 2.792,84 891 76 67.319 224.720 80

1997 2.792,84 831 71 67.177 217.329 78

Sumbe : Survei Fisik Perkotaan

Tabel 1.2 Jumlah Pos Hansip dan Anggota Hansip ,2001

No Kelurahan Jumlah Pos Hans P Anggota Hansip

(D (2) (3) (4)

1 Duri Kosambi 14 170

2 Rawa Buaya 12 126

3 Kedaung Kaliangke Q 76

-

4

5

6

Kapuk

Cengkareng Timur

Cengkareng Barat

16

12

14

217

170

132

Jumlah 76 891

Sumbor: Survoi Fisik Porkotnan

"Cenqkcwe-nqVcda-trv A igfccv, 2001" 4
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Tabel 1.3Banyaknya Tempat Tinggal menurut Keadaan Fisik Bangunan. 2001

No Kelurahan Permanen Semi Permanen Sementara Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
1 Duri Kosambi 2.316 6.716 6.517 15.549

2 Rawa Buaya 7.105 1.842 715 9.662

3 Kedaung Kaliangke 3.986 2.309 783 7.078

4 Kapuk 2.249 2.364 2.531 7.144

5 Cengkareng Timur 4.822 2.470 980 8.272

6 Cengkareng Barat 6.865 2.628 411 9.904

Jumlah 27.343 18.329 11.937 57.609

2000 26.182 18.180 4.670 49.032

1999 26.232 20.332 4.333 50.897

1998 25.832 20.364 4.118 50.314

1997 23.155 21.316 14.511 58.982

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 1.4 Persentase Luas Tanah menurut Penggunaannya, 2001

No Kelurahan
Perumah

an
Industri

Perkantora

n/Gudang
Taman Pertanian Lainnya

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 34,55 60,16 16,22 1.65 2,00 15,42

2 Rawa Buaya 55,82 14,35 27,14 0,48 2,00 0,21

3 Kedaung Kaliangke 61,22 15,83 20,77 0,00 0,00 2,18

4 Kapuk 70,55 2,12 23,52 0,37 1,00 2,44

5 Cengkareng Timur 75,67 10,79 5,39 5,17 2,00 0,98

6 Cengkareng Barat 50,62 2,24 10,74 1,00 0,00 35,40

Jumlah 58,07 12,58 17,30 1,44 2,49 8,12

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

"Cen^ka^avv^-VciiaAn/ Avxtyka/, 2001"
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Tabel 1.5 Banyaknya Bantuan Dana menurut Sumbernya (Rp.), 2001

., ,. , , Pemerintah Pemerintah Swadaya
No Kelurahan ' Jumlah

Pusat Daerah Masyarakat

(D (2) (3) (4) (5) (6)

92.750.000 267.950.000

72.500.000,0 247.700.000,0

105.000.000 280.200.000

80.000.000 255.200.000

56.500.000 231.700.000

997.000.000 1.172.200.000

Jumlah 0 1.051.200.000 1.403.750.000 2.454.950.000

2000 71.000.000 660.232.590 305.500.000 1.036.732.590

1999 25.500.000 535.300.000 306.000.000 866.800.000

Sumber: Ekbang Kecamatan

1 Duri Kosambi 0 175.200.000

2 Rawa Buaya 0 175.200.000

3 Kedaung Kaliangke 0 175.200.000

4 Kapuk 0 175.200.000

5 Cengkareng Timur 0 175.200.000

6 Cengkareng Barat 0 175.200.000

Tabel 1.6 Target dan Realisasi Penerimaan Zakat, Infak dan Shodaqoh
(ZIS), 2001

No Kelurahan Target Realisasi Persentase

(1) (2) (3) (4) (5)
13.183.000 87,89

10.072.500 71,95

16.644.000 104,03

30.333.200 137,88

20.494.500 102,47

15.383.098 76,92

8.600.000 43,00

1 Duri Kosambi 15.000.000

2 Rawa Buaya 14.000.000

3 Kedaung Kaliangke 16.000.000

4 Kapuk 22.000.000

5 Cengkareng Timur 20.000.000

6 Cengkareng Barat 20.000.000

7 Kecamatan Cengk. 20.000.000

Jumlah 127.000.000 114.710.298 90,32

2000 150.000.000 29.175.500 19,45

Sumber: Ekbang Kecamatan

"Cen^kcweruf-DcUa-rn/ Av\qkou, 2001"
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Tabel 1.7 Target dan Realisasi Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan (PBB), 200 1

No Kelurahan Target Realisasi Persentase

(1) (2) (3) (4) (S)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

3.572.519.728

2.531.546.095

3.458.789.953

2.725.003.290

3.101.165.908

2.123.622.019

2.592.875.937

2.144.636.495

3.402.064.117

2.394.550.461

2.317.542.424

1.439.461.244

72,58

84.72

98,36

87,87

74,73

67,78

Jumlah 17.512.646.993 14.291.130.678 81,60

2000

1999

9.427.912.375

12.533.502.000

10.201.702.124

5.970.243.853

108,21

47,63

Sumber: Ekbang Kecamatan

Tabel 1.8 Target dan Realisas Penerimaan Retribusi Kebersihan (SPRT), 2001

No Kelurahan Target Realisasi Persentase

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

14.084.000

16.049.000

14.355.000

24.946.000

20.106.000

24.460.000

13.500.000

4.875.000

9.757.500

26.745.000

34.800.000

15.732.000

95,85

30,38

67,97

107,21

173,08

64,32

Jumlah 114.000.000 105.409.500 92,46

2000

1999

356.533.000

356.533.000

47.161.000

23.251.400

13,23

6,52

Sumber: Ekbang Kecamatan

"Cenako^eyna-VcUaMv Anoka,, 2001" 7
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Tabel 1.9 Banyaknya Penerimaan Retribusi Kebersihan Toko, 2001

No Kelurahan

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

Sumber: Ekbang Kecamatan

"Cangkare,v\a-VcUa-m/ Angka,, 2001"
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KEPENDUDUKAN &

KETENAGAKERJAAN

Dari uraian terdahulu telah dijelaskan bahwa jumlah penduduk Kecamatan

Cengkareng adalah 229.662 jiwa. Dari jumlah tersebut tercatat jumlah penduduk laki-laki

sebanyak 117.963 jiwa dan jumlah penduduk perempuan sebanyak 111.709 jiwa,

sehingga sex rationya sebesar 105,59. Jumlah penduduk warga negara Indonesia (WNI)

tercatat sebanyak 111.692 jiwa WNI perempuan dan 117.935 jiwa penduduk WNI laki-

laki, sedangkan jumlah warga negara asing tercatat sebanyak 17 jiwa WNA perempuan

dan 18 jiwa WNA laki-laki.

Pada Tabel 2.4 tercatat jumlah bayi lahir pada tahun 2001 di Cengkareng

sebanyak 1.006 kelahiran, jumlah ini mengalami penurunan sebesar 37,87 persen

dibanding tahun sebelumnya, sedangkan jumlah kematian tercaKH sebesar 914.

Penduduk yang pindah ke Cengkareng tercatat sebanyak 4.611, sedangkan yang

pindah keluar Cengkareng sebanyak 2.803. Menurut daerah asalnya penduduk musiman

di Kecamatan Cengkareng berasal dari Jawa Timur sebanyak 1.162 orang, dari Jawa

Tengah sebanyak 5.583 orang, dari Jawa Barat sebanyak 3.332 orang, dan dari daerah

Lainnya tercatat sebanyak 2.055 sehingga jumlah penduduk musiman di Cengkareng

tercatat sebanyak 12.132 orang.

Menurut agama yang dianut, penduduk kecamatan Cengkareng terdistribusi

scbagai berikut: pemeluk agama Islam sebesar 84,69 persen, pemcluk agama Kristen

Protestan sebesar 6,13 persen, pemeluk agama Katolik sebesar 4,23 persen, pemeluk

agama Budha sebesar 3,42 persen dan persentase terkecil pemeluk agama Hindu sebesar

1,53 persen.

"Ce>ngka^en^VcUcvm/ Angka/, 2001"
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Dilihat dari lapangan pekerjaannya, kepala keluarga di Kecamatan Cengkareng

memiliki lapangan pekcrjaan scbagai bcrikut: 44,71 persen bekcrja di sektor industri,

25,08 persen di sektor perdagangan, 5,79 persen di sektor jasa, 3,90 persen di

pemcrintahan & TNI, 2,73 person di sektor bangunan, 2,45 persen di sektor keuangan,

0,31 persen di bidang transportasi & komunikasi, 0,30 persen bekerja di sektor pertanian,
dan sisanya 14,72 pcrsendi sektor lainnya.

Jumlah tenaga kerja yang bekcrja di lingkungan Kelurahan dan Kecamatan

Cengkareng tercatat sebanyak 141 orang, jumlah tenaga kerja laki-laki sebanyak 121

orang dan perempuan sebanyak 20 orang, menurut golongan kcpangkatannya sebanyak

13 orangmempunyai golongan pangkat I, 81 orang bergolongan II,46 orang bergolongan

III dan 1 orang mempunyai golongan IV. Menurut tingkat pendidikannya tercatat 20

orang karyawan lulusan SD/sederajat, 11 orang lulusan SLTP/sederajat, 85 orang lulusan

SLTA/sederajat dan 25 orang lulusan Diploma/Perguruan Tinggi.

"Ce.ngkare.ng-Dala.nv Angka,, 2001"
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Tabel 2.1 Jumlah Penduduk menurut Jenis Kelamin dan Sex Ratio 2001

No Kelurahan

Jumlah Penduduk

Laki-laki Pr Jumlah
Sex Ratio

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
1 Duri Kosambi 19.851 18.688 38.539 106.22

2 Rawa Buaya 13.625 12.607 26.232 108,07

3 Kedaung Kaliangke 9.506 9.705 19.211 97,95

4 Kapuk 27.754 26.480 54.234 104,81

5 Cengkareng Timur 23.757 21.895 45.652 108,50

6 Cengkareng Barat 23.460 22.334 45.794 105,04

Jumlah 117.953 111.709 229.662 105,59

2000 117.418 111.298 228.716 105,50

1999 116.472 110.436 226.908 105.47

1998 115.343 109.377 224.720 105,45

1997 111.363 105.946 217.309 105.11

Sumbe : Survei Fisik Perkotaan

Tabel 2.2 Banyaknya Penduduk menurut Kewarganegaraan dan Jenis Kelamin, 2001

No Kelurahan

WNI WNA

Lk-lk Pr Jumlah Lk-lk Pr Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

2

(7) (8)
1 Duri Kosambi 19.849 18.688 38.537 2

--
2 Rawa Buaya 13.623 12.606 26.229 2 1 3

3 Kedaung Kaliangke 9.502 9.698 19.200 4 7 11

4 Kapuk 27.750 26.479 54.229 4 1 5

5 Cengkareng Timur 23.754 21.894 45.648 3 1 4

6 Cengkareng Barat 23.457 22.327 45.784 3 7 10

Jumlah 117.935 111.692 229.627 18 17 35

2000 117.399 111.282 228.681 19 16 35

1999 116.456 110.415 226.871 16 21 37

1998 115.315 109.348 224.663 28 29 57

1997 111.341 105.882 217.223 22 64 86

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

"Cengka-reng-Vala-m/ Angka,, 2001" II
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Tabel 2.3 Banyaknya Penduduk menurut Agama yang Dianut. 2001

No Kelurahan Islam Katolik Protestan Hindu Budha Jumlah

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 30.881 2.975 2.844 1.645 194 38.539

2 Rawa Buaya 18.063 2.083 2.912 968 2.206 26.232

3 Kedaung Kaliangke 16.429 695 1.389 175 523 19.211

4 Kapuk 48.436 797 2.853 44 2.104 54.234

5 Cengkareng Timur 42.671 822 785 456 918 45.652

6 Cengkareng Barat 38.019 2.335 3.292 234 1.914 45.794

Jumlah 194.499 9.707 14.075 3.522 7.859 229.662

2000 193.680 9.599 14.166 3.485 7.786 228.716

1999 186.432 12.631 18.174 3.050 6.621 226.908

1998 184.737 12.479 17.987 3.012 6.533 224.748

1997 176.046 11.212 21.836 2.317 5.919 217.330

Sumbor: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 2.4 Banyaknya Penduduk yang Lahir dan Matt menurut Jenis Kelamin, 2001

Lahir Mati

No Kelurahan
Lk-lk Pr Jumlah Lk-lk Pr Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 74 62 136 73 38 111

2 Rawa Buaya 96 71 167 59 21 80

3 Kedaung Kaliangke 44 32 76 46 47 93

4 Kapuk 120 96 216 133 91 224

5 Cengkareng Timur 107 98 205 129 85 214

6 Cengkareng Barat 111 95 206 111 81 192

Jumlah 552 454 1.006 551 363 914

2000 717 670 1.387 247 206 453

1999 771 616 1.387 442 335 777

1998 979 855 1.834 517 406 923

1997 1.303 1.094 2.397 428 311 739

Sumber: Stirvoi Fisik Perkotaan
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Tabel 2.5 Banyaknya Penduduk yang Datang dan Pindah menurut Jenis Kelamin, 2001

Datang Pindah

No Kelurahan
Lk-lk Pr Jumlah Lk-lk Pr Jumlah

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 523 450 973 221 209 430

2 Rawa Buaya 542 454 996 212 209 421

3 Kedaung Kaliangke 99 91 190 174 175 349

4 Kapuk 589 445 1.034 339 296 635

5 Cengkareng Timur 87 80 167 285 205 490

6 Cengkareng Barat 662 589 1.251 255 223 478

Jumlah 2.502 2.109 4.611 1.486 1.317 2.803

2000 1.253 1.088 2.341 777 690 1.467

1999 1.747 1.497 3.244 1.050 891 1.941

1998 2.102 1.881 3.983 1.288 1.133 2.421

1997 2.696 2.541 5.237 1.638 1.544 3.182

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 2.6 Banyaknya Penduduk Musiman menurut Daerah Asal, 2001

No Kelurahan Jawa Timur _ Jawa Barat
Tengah Jawa

(D (2) (3) (4) (5) (6)

Jumlah

(7)

1 Duri Kosambi 55 126 81 133 395

2 Rawa Buaya 145 728 235 292 1400

3 Kedaung Kaliangke 130 440 130 218 918

4 Kapuk 657 3872 2420 808 7757

5 Cengkareng Timur 155 255 335 481 1226

6 Cengkareng Barat 20 162 131 123 436

Jumlah 1.162 5.583 3.332 2.055 12.132

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 2.7 Banyaknya Kepala Keluarga menurut Lapangan Pekerjaan, 2001

No Kelurahan Pertanian Industri
Transportasi

Bangunan _, ., Keuangan
/Komunikasi

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Duri Kosambi 67 5.710 325 247 40

2 Rawa Buaya 60 4.075 297 186 37

3 Kedaung Kaliangke
-

3.198 188 175 65

4 Kapuk 55 8.122 622 556 10

5 Cengkareng Timur 20 6.870 415 392 44

6 Cengkareng Barat 24 7.264 303 376 52

Jumlah 226 35.239 2.150 1.932 248

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Lanjutan Tabel 2.7

No Kelurahan
Pem-an &

TNI
Jasa Perdagangan Lainnya Jumlah

(1) (2) (8) (9) (10) (11) (12)

1 Duri Kosambi 80 1.230 3.439 4.643 15.781

2 Rawa Buaya 502 110 5.570 400 11.237

3 Kedaung Kaliangke 310 881 1.566 1.126 7.509

4 Kapuk 794 931 4.320 2035 17.445

5 Cengkareng Timur 769 721 2.335 1.996 13.562

6 Cengkareng Barat 615 694 2.537 1.404 13.269

Jumlah 3.070 4.567 19.767 11.604 78.803

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 2.8 Banyaknya PNS yang Bekerja di Lingkungan Kecamatan dan Kelurahan

menurut Golongan, 2001

No

Golongan

JumlahKelurahan
I II III IV

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Duri Kosambi 2 11 4
-

17

- 2 Rawa Buaya 2 14 1
-

17

3 Kedaung Kaliangke 3 8 2
-

13

.
4 Kapuk 1 10 7

-
18

5 Cengkareng Timur
-

9 2
-

11

6 Cengkareng Barat 2 10 3
-

15

8 Kecamatan 3 19 27 1 50

Jumlah 13 81 46 1 141

2000 • 16 84 36 -
136

1999 16 84 35
-

135

Sumber: Survei Fisik Perkotaan:

Tabel 2.9 Banyaknya PNS yang Bekerja di Lingkungan Kecamatan dan Kelurahan
menurut Tingkat Pendidikan, 2001

No

Pendidikan yang ditamatkan
JumlahKelurahan SD/

Sederajat

SLTP/ SLTA/ Akademi/

Sederajat Sederajat PT

(1) (2) (3) (4 (5) (6) (7)

1 Duri Kosambi 4 1 10 2 17

2 Rawa Buaya 4 1 12
-

17

3 Kedaung Kaliangke 4 1 6 2 13

4 Kapuk 3 3 7 5 18

5 Cengkareng Timur 1 2 7 1 11

6 Cengkareng Barat 2 1 8 4 15

8 Kecamatan 2 2 35 11 50

Jumlah 20 1 85 25 141

2000 24 12 69 31 136

1999 24 12 69 30 135
*

|
Sumber. Survei Fisik Perkotaan:
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Tabel 2.10 Banyaknya PNS yang Bekerja di Lingkungan Kecamatan dan Kelurahan
menurut Jenis Kelamin. 2001

Jenis Kelamin

No Kelurahan
Laki-laki Perempuan Jumlah

(I) (2) (3) (4) (5)

1 Duri Kosambi 16 1 17

2 Rawa Buaya 14 3 17

3 Kedaung Kaliangke 12 1 13

4 Kapuk 16 2 18

5 Cengkareng Timur 11
- 11

6 Cengkareng Barat 12 3 15

8 Kecamatan 40 10 50

Jumlah 121 20 141

2000 117 19 136

1999 116 19 135

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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BAB

©
KESEJAHTERAAN SOSFAL

Kondisi gedung dan sekolah-sekolah di Kecamatan Cengkareng tercatat sebagai

berikut: Jumlah gedung Sekolah Dasar (SD) sebanyak 59 untuk SD negeri dan 30 unit SD

swasta, sedangkan sekolahnya tercatat 90 sekolah untuk SD negeri dan 31 SD swasta.

Jumlah gedung SLTP negeri sama dengan jumlah sekolahnya yaitu sebanyak 10 unit,

gedung SLTP swasta sebanyak 17 unit dan 20 unit untuk sekolah swasta. Begitu juga

dengan jumlah gedungdan sekolah SLTA, untuk SLTA negeri sebanyak 3 unit masing-

masing untuk gedung dan sekolah, untuk SLTA swasta sebanyak 13 unit.

Banyaknya fasilitas kesehatan di Kecamatan Cengkareng tercatat sebagai

berikut: Pos KB dan Posyandu sebanyak 87 unit, dokter praktik sebanyak 76 unit,

poliklinik sebanyak 31 unit, puskesmas sebanyak 10 unit dan 4 unit masing-masing untuk

rumah bcrsalin dan BKIA.

Tcmpat-tempat kursus yang tercatat di Kecamatan Cengkareng adalah sebagai

berikut: 2 tempat kursus montir mobil, 5 tempat kursus stir mobil, 9 tempat kursus bahasa

asing, 2 tempat kursus menjahit, 4 tempat kursus tata buku, 8 tempat kursus komputer, 3

tempat kursus clektronika, 4 tempat kursus kecantikan, dan 1 tempat kursus tata boga.

Penggunaan fasilitas air menurut sumbernya di Kecamatan Cengkareng tercatat

sebagai berikut: dari 78.813 kepala keluarga terdapat 43,46 persen menggunakan air

dengan cara tncmbeli, 36,55 person menggunakan sumur/pompa air, dan sisanya 20,00

pcrscn menggunakan ledeng/PAM.

Dari 54.367 pasangan usia subur (PUS) di Cengkareng yang aktif sebagai

"Cengka-ire-Y\g-DaXa-Yn, Angka,, 2001" 17
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akseptor KB tercatat 30,98 persen menggunakan suntik, 20,48 persen menggunakan pil,

19,73 persen menggunakan IUD, 4,82 persen menggunakan susuk, 0,09 persen

menggunakan kondom, dan 6,18 persen menggunakan alat kontrasepsi lainnya.

Sedangkan sisanya 17,72 persen PUS dipcrkirakan tidak menggunakan alat kontrasepsi

atau menggunakan kontrasepsi secara tradisional.
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Tabel 3.1 Banyaknya Gedung dan Sekolah SD menurut Status Sekolah, 2001

Kelurahan

Gedung Sekolah

No
Negeri Swasta Jumlah Negeri Swasta Jumlah

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 8 5 13 11 5 16

2 Rawa Buaya 5 6 11 9 6 15

3 Kedaung Kaliangke 10 -
10 16 -

16

4 Kapuk 10 12 22 14 12 26

5 Cengkareng Timur 18 3 21 22 3 25

6 Cengkareng Barat 8 4 12 18 5 23

Jumlah 59 30 89 90 31 121

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 3.2 Banyaknya Gedung dan SekolahSLTP menurut Status Sekolah, 2001

No Kelurahan

Gedung Sekolah

Negeri Swasta Jumlah Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 Duri Kosambi 2 2 4 2 4 6

2 Rawa Buaya 1 4 5 1 5 6

-- 3 Kedaung Kaliangke 2 -
2 2

-

2

4 Kapuk 1 5 6 1 5 6

5 Cengkareng Timur 2 3 5 2 3 5

6 Cengkareng Barat 2 3 5 2 3 5

Jumlah 10 17 27 10 20 30

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 3.3 Banyaknya Gedung danSekolah SLTA menurut Status Sekolah. 2001

No Kelurahan

Gedung Sekolah

Negeri Swasta Jumlah Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
1 Duri Kosambi

- 2 2 - 2 2

2 Rawa Buaya
- 4 4 - 4 4

3 Kedaung Kaliangke
- - 0 - _ 0

4 Kapuk
- 1 1 - 1 1

5 Cengkareng Timur 2 4 6 2 4 6

6 Cengkareng Barat 1 2 3 1 2 3

Jumlah 3 13 16 3 13 16

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 3.4 Banyaknya Gedung dan Sekolah TK menurut Status Sekolah, 2001

No Kelurahan Gedung Sekolah

(1) (2) (3) (4)

1 Duri Kosambi 12 12

2 Rawa Buaya 8 8

3 Kedaung Kaliangke 4 4

-

4

5

Kapuk

Cengkareng Timur

17

4

17

4

*

6 Cengkareng Barat 11 11

Jumlah 56 56

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 3.5 Banyaknya Tempat Ibadah menurut StatusSekolah, 2001

No Kelurahan Masjid Musholla Gereja Pura
Klenten

g
Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

59
1 Duri Kosambi 20 39

2 Rawa Buaya 9 24 3 - 2 38

3 Kedaung Kaliangke 13 23 2 - - 38

4 Kapuk 32 78 10 5 - 125

-
5 Cengkareng Timur 17 44 4 - - 65

6 Cengkareng Barat 18 38 10 - - 66

Jumlah 109 246 29 5 2 391

2000 106 241 29 6 2 384

1999 108 242 24 - 5 379

1998 101 221 23 - 5 350

1997 85 217 28
- 5 335

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 3.6 Banyaknya Fasilitas Kesehatan menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan
Dokter

Praktik

Rumah

Sakit

Rumah

Bersalin
Poliklinik BKIA

Puskes

mas

Pos

KB
Posyandu

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 Duri Kosambi 16
- 1 2 1 2 14 14

2 Rawa Buaya 13
-

1 12 1 1 12 12

3 Kedaung Kaliangke 7
- - 3 - 1 8 8

4 Kapuk 17
- - 5 - 2 23 23

5 Cengkareng Timur 7
-

1 2 1 1 16 16

6 Cengkareng Barat 16
-

1 7 1 3 14 14

Jumlah 76 0 4 31 4 10 87 87

2000 76
-

4 20 4 10 63 97

1999 56
-

7 22 7 10 63 97

1998 69
-

7 21 7 10 63 88

1997 52
-

6 15 7 10 63 87

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 3.7 Banyaknya Sarana Olah Raga menurut Jenisnya, 2001

No Kolurahan Sepak Bola Tonis
Bulu

Tan k' Bola Volley Ronan9 Bela Diri

(D (2) (3) (4) (5) (R) (7) (8)

1 Duri Kosambi 1 2 6 3 1 .

2 Rawa Buaya 2 2 12 12 1 1

3 Kedaung Kaliangke
- 2 7 4 - -

4 Kapuk 2
- 16 8 - 1

5 Cengkareng Timur 3
- 6 1 - -

6 Cengkareng Barat 1 4 4 6 2 1

Jumlah 9 10 51 34 4 3

2000 9 10 43 26 4 3

1999 7 13 47 33 3 3

1998 9 13 47 45 1 3

1997 8 13 35 26 2 3

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 3.8 Banyaknya Klub/Perkumpulan Olah Raga menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

1999

1998

1997

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Sepak Bola Tenis

(3)

12

11

32

36

32

24

20

(4)

"Cengkareng-Dalam, Angka,, 2001"

Bulu

Tangkis

(5)

1

4

5

12

8

9

39

43

47

40

41

Bola Volley Renang Bela Diri

(6)

24

24

36

40

44

(7) (8)
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Tabel 3.9 Banyaknya Tempat Kursus menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan
Mengetik

Komputer
Montir

Mobil
Stir Mobil

Adm.

Kantor

Bahasa

Asing
Menjahit

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7)

2

(8)

1 Duri Kosambi - - 1 1

2 Rawa Buaya
- - 1 - - -

3 Kedaung Kaliangke
- - - - 1 -

4 Kapuk
- 1 - - 1 1

5 Cengkareng Timur
- - - - 1 -

6 Cengkareng Barat
-

1 3
-

4
-

Jumlah 0 2 5 0 9 2

2000
-

2 5 - 8 2

1999 2 2 - - 8 2

1998 3 2 - - 8 9

1997 8 3 2 4 11 9

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Lanjutan Tabel 3.9

No Kelurahan Perhotelan Tata Buku Komputer Elektronik Kecantikan

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

1999

1998

1997

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

(3)

"Cengkareng'Dalam, Angka,, 2001"

(4) (5)

6

9

10

4

(6) (7)

Tata

Boga

(8)
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Tabel 3.10 Banyaknya Rumah Tangga menurut Sumber Air yang Digunakan. 2001

No Kelurahan Ledeng/PAM um"r °mpa |_ainnya/Be|j Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 Duri Kosambi 2.367 10.102 3.312 15.781

2 Rawa Buaya 4.311 2.687 4.249 11.247

3 Kedaung Kaliangke 1.802 2.247 3.460 7.509

4 Kapuk 1.885 7.489 8.071 17.445

5 Cengkareng Timur 2.741 3.739 7.082 13.562

6 Cengkareng Barat 2.654 2.540 8.075 13.269

Jumlah 15.760 28.804 34.249 78.813

2000 12.524 28.632 32.723 73.879

1999 12.503 25.146 34.736 72.385

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 3.11 Banyaknya Pasangan Nikah, Cerai, Talak dan Rujuk, 2001

No Kelurahan

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

1999

1998

1997

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Nikah

(3)

29

16

10

60

15

27

157

1.065

273

587

707

"Cengkaj'eng-Daloin, Angka,, 2001"

Cerai

(4)

Talak

(5)

2

14

Rujuk

(6)
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Tabel 3.12 Banyaknya PUS dan Peserta KB Aktif menurut AlatKontrasepsi

yang Digunakan, 2001

No Kelurahan PUS IUD Susuk Suntik Pil Kondom Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Duri Kosambi 8.290 1.844 374 2.376 1.668 3 198

2 Rawa Buaya 8.935 1.452 435 2.843 2.066 3 795

3 Kedaung Kaliangke 5.536 853 267 1.983 1.156 19 152

4 Kapuk 11.059 1.795 647 2.935 2.376 5 489

5 Cengkareng Timur 9.883 2.097 427 3.427 1.879 12 1.150

6 Cengkareng Barat 10.664 2.683 471 3.278 1.991 5 578

Jumlah 54.367 10.724 2.621 16.842 11.136 47 3.362

2000 45.327 10.036 2.069 17.743 10.917 47 4.515

Sumber: PLKB Kecamatan

Tabel 3.13 Banyaknya PPM dan Peserta KB Baru menurut Alat Kontrasepsi

yang Digunakan .2001

No Kelurahan PPM IUD Susuk Suntik Pil Kondom Lainnya

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Duri Kosambi 1.065 73 29 1.189 772
- -

2 Rawa Buaya 896 45 11 365 470 3
-

3 Kedaung Kaliangke 696 71 8 371 312
- -

4 Kapuk 1.416 69 58 853 1.072 2
-

"* 5 Cengkareng Timur 1.602 131 33 1.296 985 9
-

6 Cengkareng Barat 1.351 178 16 1.796 1.971 5
-

Jumlah 7.026 567 155 5.870 5.582 19 0

Sumber: PLKB Kecamatan
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PEREKONOMIAN

Berbagai kegiatan perekonomian di Kecamatan Cengkareng antara lain pasar,

swalayan dll tercatat jumlah pasar lingkungan 18 unit, pasar inpres 3 unit, jumlah

swalayan tercatat 8 unit, departement store 1 unit, restoran 15 unit dan pedagang kaki

lima sebanyak 3.629 unit. Banyaknya pcrusahaan industri besar tercatat 42 unit dengan

jumlah tenaga kerja 23.158 orang, jumlah pcrusahaan industri scdang sebanyak 178 unit

dengan jumlah tenaga kerja 5.860 orang dan jumlah usaha rumah tangga sebanyak 140

unit dengan jumlah tenaga kerja sebanyak 462 orang. Banyaknya koperasi konsumsi

tercatat sebanyak 6 unit dengan jumlah anggota sebanyak 1.356 orang, jumlah koperasi

scrba usaha 4 unit dengan jumlah anggota sebanyak 408 orang.

Sedangkan fasilitas umum dan fasilitas sosial di Kecamatan Cengkareng tercatat

jumlah kantor pos tercatat sebanyak 7 unit, jumlah telcpon umum sebanyak 268 unit,

jumlah kantor polisi sebanyak 5 unit, dan Bank sebanyak 17 unit. Sedangkan banyaknya

gedung kantor sebanyak 7 unit, toko sebanyak 981 dan gudang sebanyak 77 unit.
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Tabel 4.1 Banyaknya Pasar menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan
Pasar

Wilayah
Pasar

Lingkungan
Pasar

Inpres
Pasar

Induk

Pasar

Regional

(1) (2) (3) (4)

3

(5) (6) (7)
1 Duri Kosambi

- _

2 Rawa Buaya - 1 .

3 Kedaung Kaliangke
- 1 .

4 Kapuk
- 9 .

5 Cengkareng Timur
- 2 _

6 Cengkareng Barat
- 2

- -

Jumlah 0 18 3 0 0

2000
- 17 3 - .

1999
- 17 3 - _

1998
- 13 3 - .

1997
- 13 3

-
-

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 4.2 Banyaknya Swalayan, Departemen Store, Restoran dan

Pedagang Kakilima, 2001

No Kelurahan

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

"Ce-ngkareng-Dalam, Angka,, 2001"

Swalayan Dept. Store Restoran Pedagang K-5

(3) (4) (5) (6)

1
- 1 280

2
- 5 305

- - 1 100

-
-

3 603

1 1 3 1601

4
-

2 740

15 3629
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Tabel 4.3 Banyaknya Perusahaan Industri menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan Industri Besar Industri Sedang Usaha Rumah Tangga

(D (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

1999

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

(3)

4

11

7

15

3

2

42

42

40

(4)

2

14

17

102

23

20

178

185

145

Tabel 4.4 Banyaknya Tenaga Kerja Perusahaan Industri menurut Jenisnya, 2001

Pedagang Kakilima, 2001

(5)

18

5

13

24

80

140

No Kelurahan Industri Besar Industri Sedang Usaha Rumah Tangga

0) (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

2000

1999

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

(3)

2.295

6.312

7.566

5.887

843

255

23.158

23.454

22.734
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(4)

87

592

496

3.523

675

487

5.860

6.060

5.555

(5)

56

17

45

74

270

462
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Tabel 4.5 Banyaknya Koperasi menurut Jenisnya, 2001

No Kelurahan Konsumsi Produksi Kredil/simPan
pinjtim

(1) (2)

1 Duri Kosambi

2 Rawa Buaya

3 Kedaung Kaliangke

4 Kapuk

5 Cengkareng Timur

6 Cengkareng Barat

Jumlah

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

(3) (4) (5)

Tabel 4.6 Banyaknya Anggota Koperasi menurut Jenisnya, 2001

Serba

Usaha

(6)

Jumlah

(7)

10

No Kelurahan Konsumsi Produksi
Kredit/Simpan

pinjam
Serba

Usaha
Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Duri Kosambi 237
- - - 237

2 Rawa Buaya 102
- - -

102

3 Kedaung Kaliangke 640
- -

96 736

4 Kapuk 180
- - 227 407

5 Cengkareng Timur 73
- - -

73

6 Cengkareng Barat 124
- -

85 209

Jumlah 1.356 0 0 408 1.764

Sumber: Survei Fisik Perkotaan
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Tabel 4.7 Banyaknya Kantor Pos, Telepon Umum, Kantor Polisi dan Bank, 2001

No Kelurahan Kantor Pos Telepon Umum Kantor Polisi Bank

(D (2) (3) (4) (5) (6)

1 Duri Kosambi 68 1 4

2 Rawa Buaya 18 - 3

3 Kedaung Kaliangke 16 - 1

4 Kapuk 39 1 2

5 Cengkareng Timur 70 1 3

6 Cengkareng Barat 2 57 2 4

Jumlah 7 268 5 17

Sumber: Survei Fisik Perkotaan

Tabel 4.8 Banyaknya Bangunan Bukan Tempat Tinggal, 2001

No Kelurahan Gedung Kantor Toko Gudang Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 Duri Kosambi 88

2 Rawa Buaya 106

3 Kedaung Kaliangke 45

t
4 Kapuk 182

5 Cengkareng Timur 380

1 6 Cengkareng Barat 2 180

Jumlah

2000

1999

"Cengkoreng-Dalam/ Angka,, 2001"

981

2

19

47

77

6

26

26

120

26

23

227
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